
Број на оглас 121/2024- Општина Прилеп

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за нормативно-правни работи, Одделение за 
управување, располагање, администрирање, евиденција на недвижен имот во сопственост на 
општината, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 2CA060C 19.78
     

2. D3A6EC5 18.46
     

3. 4716136 17.11
     

4. 9179D65 15.44
     

5. 2196EB4 14.59
     

6. 65697FE 12.89

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за администрaтивни работи, прибирање и обработка 
на податоци, Одделение за лoкален економски развој и прекугранична соработка, Сектор за 
локален економски развој, контакт со граѓани, НВО, облиците на месна самоуправа, 
информирање, правна помош, предлози и преставки, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 8AE3533 34.00
     

2. F0CEC04 22.39

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В02000 Виш соработник за нормативно-правни работи, Одделение за 
управување, располагање, администрирање, евиденција на недвижен имот во сопственост на 
општината, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 3299673 Нема соодветно работно искуство
2. D71B49F Нема соодветен вид на образование      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за администрaтивни работи, прибирање и обработка 
на податоци, Одделение за лoкален економски развој и прекугранична соработка, Сектор за 
локален економски развој, контакт со граѓани, НВО, облиците на месна самоуправа, 
информирање, правна помош, предлози и преставки, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. D71B49F Нема доволно работно искуство
2. 71877D6 нема прикачено сведителства

3. BC5510B

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сведителства;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101В02000 Виш соработник за нормативно-правни работи, Одделение за 
управување, располагање, администрирање, евиденција на недвижен имот во сопственост на 
општината, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 2CA060C 19.78
2. D3A6EC5 18.46
3. 4716136 17.11
4. 9179D65 15.44
5. 2196EB4 14.59
6. 65697FE 12.89

За работно место: 
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за администрaтивни работи, прибирање и обработка 
на податоци, Одделение за лoкален економски развој и прекугранична соработка, Сектор за 
локален економски развој, контакт со граѓани, НВО, облиците на месна самоуправа, 
информирање, правна помош, предлози и преставки, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 8AE3533 34.00
2. F0CEC04 22.39

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за нормативно-правни работи, Одделение за 
управување, располагање, администрирање, евиденција на недвижен имот во сопственост на 
општината, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 3299673

2. D71B49F
  

За работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за администрaтивни работи, прибирање и обработка 
на податоци, Одделение за лoкален економски развој и прекугранична соработка, Сектор за 
локален економски развој, контакт со граѓани, НВО, облиците на месна самоуправа, 
информирање, правна помош, предлози и преставки, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. D71B49F

2. 71877D6

3. BC5510B



  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 23.02.2024 година во 13:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


